3/10

наклетка 5 1
№4

27.

Кедровый и березовый —
измельч.

Воздух —

"Гидро"

Март — 12 —

1929 —

Апрель — 14 —

1929 —

Воздух "Гидро", высота "Термометр"

ioanni qm amia ... in generalitati ... Kalas reprobat!

... hystoriam no habent... tunc dicitur bonum amicum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...

... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...

Dignus - hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...

5
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...

15-m
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...
... hystoria... ad hunc locum...

Содержание
Содержание "De, Lynderman... no rufus...
...
Lynderman... no rufus...

...
...
Lynderman...

...
Lynderman...

...
Lynderman...

...
Lynderman...

...
...
Lynderman...

...
...
Lynderman...

...
Lynderman...

...
Lynderman...

...
Lynderman...

onyi... med... ^{non}... ~~... ..~~
 b... ..
 u... ..
 y... ..
 o... ..
 o... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

Leiamur et novum esse habet. Quod est scilicet, quod nos
 in se habent no notam - Casumy. Videri ut nos - Velle
 esse solentis hanc et dicitur... Uran - Pyda nos et
 hanc in nos, Pyda nos et spoum dicit: Pyda nos no Julia
 b dicitur! - Vita! - Uran na Uran. Intolent esse hanc dicitur

— Societas ubi non quibus in gileptur hanc ipse
 hanc na hanc, et dicitur et quibus hanc Pyda, et quibus
 et quibus hanc ipse - ytem. Uraza apper hanc nobis, ac ut
 tal ager dicit et quibus hanc na Uran. Inter galand dicit ut
 tal ager nobis ager hanc. Et dicitur hanc hanc, et quibus
 ytem dicitur b gileptur. Uraza gorem, Uraza hanc, Uraza
 hanc - Uraza gileptur!

Uraza gileptur hanc - Uraza hanc. Uraza hanc, Uraza
 hanc: Et dicitur hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc

— hanc hanc hanc!... hanc hanc... wonderful
 people!... Uraza hanc na hanc hanc... hanc hanc
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc
 hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc hanc